Média de quilometragem mensal de 
3.000 km. 

Meses 12 RS 
11.100,00 

R$ 
133.200,00 

R$ 
11.200,00 

R$ 
134.400,00 

R$ 
11.500,00 

R$ 
138.000,00 

R$ 
11.266,66 R$ 135.200,00 

Total R$ R$ 133.100,00 

Valor Estimado nas Pesquisas de Preços (Média): RS 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil e duzentos reais). 

O menor preço ofertado foi: 

• PATRICIA VICENTE DE ARRUDA DOS SANTOS, CNPJ n° 50.415.872/0001-99, cujo valor total par, o(s) Item(ns): 01, foi de R$ 133.200,00 (cento e trinta e três mil e duzentos reais). 

Manaira/PB, 27 de maio de 2025. .1-?-1

.-Luiz Tavares Diniz 
Secretário de Agricultura, abastecimento e Meio Ambiente 

Impresso por convidado em 13/06/2025 13:02. Validação: C648.CCAD.0C93.429C.1F57.E7B8.03F8.21A1. 
Proposta e Anexos - 50.415.872 Patricia Vicent...

[...]

Média de quilometragem mensal de 
3.000 km. 

Meses 12 RS 
11.100,00 

R$ 
133.200,00 

R$ 
11.200,00 

R$ 
134.400,00 

R$ 
11.500,00 

R$ 
138.000,00 

R$ 
11.266,66 R$ 135.200,00 

Total R$ R$ 133.100,00 

Valor Estimado nas Pesquisas de Preços (Média): RS 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil e duzentos reais). 

O menor preço ofertado foi: 

• PATRICIA VICENTE DE ARRUDA DOS SANTOS, CNPJ n° 50.415.872/0001-99, cujo valor total par, o(s) Item(ns): 01, foi de R$ 133.200,00 (cento e trinta e três mil e duzentos reais). 

Manaira/PB, 27 de maio de 2025. .1-?-1

.-Luiz Tavares Diniz 
Secretário de Agricultura, abastecimento e Meio Ambiente 

Impresso por convidado em 13/06/2025 13:02. Validação: C648.CCAD.0C93.429C.1F57.E7B8.03F8.21A1. 
Estimativa da despesa.

[...]

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária para pagamento. 

6.12. O prazo do contrato será de 12 (doze) meses, ccntados da data da sua publicação. 
6.13. Deverá ser realizado o transporte de água em carros-pipa de capacidade mínima de 11.000 (onze mil) litros, 
com o tanque completamente cheio, para entregar nos locais indicados pela secretaria competente, de acordo com 
a solicitação. 
2- O transporte deverá ser realizado de segunda à sábado, no horário indicado pela secretaria solicitante. 
Excepcionalmente poderá ser requisitado o abastecimento nos finais de semana ou feriados.

[...]

Será considerada data do pagamento o dia em que constar como emitida a ordem bancária para 
pagamento. 
3.7. O prazo do contrato será de 03 (três) meses, contados da data da sua publicação, podendo ser 
prorrogado nos termos do art. 107, da Lei 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA — PREÇO. 
4.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 133.200,00 (Cento e trinta e três mil e duzentos reais). 
4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento

[...]

700 — OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES DA 
UNIÃO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2026. PARTES CONTRATANTES: Prefei-
tura Municipal de Lagoa e: CONTRATO N°00066/2025 - 11.06.25 - RENOVAR CONSTRUCOES E 
SERVICOS LTDA - CNPJ 19.910.105/000l-06- ItS 1.750.480,77 (milhão setecentos e cinquenta mil 
quatrocentos e oitenta reais e setenta e sete centavos). 

Prefeitura Municipal 
de Massaranduba 

LICITAÇÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSARANDUBA 

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO DESTINADO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE MASSARANDUBA— PB.